[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,

ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/174
г. Петропавловск-Камчатский

                   « 21 »  декабря  2015 года
	О внесении изменений в Приложение № 2 к Порядку, утверждённому приказом от 07.04.2015 № 29/38 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии крестьянским (фермерским) хозяйствам и гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат, связанных с убоем сельскохозяйственных животных на специализированном убойном пункте»

В целях дополнения положений приложения № 2 к Порядку,  утверждённому приказом Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 07.04.2015 № 29/38 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии крестьянским (фермерским) хозяйствам и гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат, связанных с убоем сельскохозяйственных животных на специализированном убойном пункте»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 2 к  Порядку  «Размеры ставок субсидии на возмещение части затрат, связанных с убоем сельскохозяйственных животных на специализированном убойном пункте» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2 к Порядку

Размеры ставок субсидии на возмещение части затрат,
связанных с убоем сельскохозяйственных животных на
 специализированном убойном пункте

                                                                                                                                                       рублей

	Убойный пункт ООО СХП «Елизовский свинокомплекс»

	Населенный пункт
	Мелкий
 рогатый скот
	Крупный
рогатый скот
	Свиньи

	Петропавловск-Камчатский городской округ
	1500
	4500
	4500

	Вилючинский городской округ
	2000
	6500
	6500

	Елизовское городское поселение
	1000
	3000
	3000

	Вулканное городское поселение
	1500
	4500
	4500

	Корякское сельское поселение
	1700
	5500
	5500

	Начикинское сельское поселение
	2500
	8000
	8000

	Новоавачинское сельское поселение
	500
	1500
	1500

	Новолесновское сельское поселение
	2000
	6500
	6500

	Николаевское сельское поселение
	1500
	4500
	4500

	Паратунское сельское поселение
	1700
	5500
	5500

	Пионерское сельское поселение
	600
	2000
	2000

	Раздольненское сельское поселение
	1500
	4500
	4500

	Мильковский муниципальный район
	4000
	12000
	12000

»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Министра

                                                    А.А. Кучеренко